De mansis vastaTis hos habet redditus.  In Parochia Mes-
tingen. Northufen quondam II molt avene nunc X denar,
Holrhufen 1X mod, filig.  Fisle XIII mod fil Limelo 11 molt
avene I ovem Thonrbam X denar, Helren VI denar Overinchas
ven I mod avenz Rippenborft VI mod. filig,

Summa dictorum X fol. V molt. filig, et VIII mod, XVI
molt;avenz et X oves,

—

LXXXXI,
de tervula Broyl
¢ Chron, Sandhofii p. 20,
In nomine {anét et individoz Trinitatis Arnoldus Dei gratia
Osnabrugenfis Ecclefiz Episcopus fuccefloribus fuis Epifto-
pis
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pis et omnibus fidelibus prefentibus et furdris merito lahorare
prezmio triumphare  Significo carvitari veflie quod quadam
venerabilis matrena in, civitare noftra nomine Gertrudis, quz
fuerat uxor Joannis Magni quandam tevrulam, que Broil di-
citor, diftincta ab alia terrala, que eodem nomine vocatut,
et quatuor agros contiguos agris beara Gertrudis et calam
unam, que {ibi vir fuus prior Wolvanrus, ut inde exhiberetur
reliquerat Ecclefiz bearae Gertrudis aflignare volens pro ve-
medio -animz [uz et filiz nominz Machtildis qua in eodem
clauftro _confortio religiofarum foeminarum adiunéta fuit, me
cum' Prepofito eiusdemloci nomine Othelrico et fratribuset {o-
roribus gratia beatz Gerwrudis, que magis impulit obtenta
intérpellavir, ut proprietatem horum besorum, quz Episco-
pio noftro attinebar, ad Heclefiam beatz Gertrodis transfer-
vemy et ex abandantia Episcopi inopiam filie (u® eins Eccle-
fiz in tantom ublevarem j Ego autem pracipue meritis beatz
Gerthrudis deinde tam piis caufis et tam dignis interventioni-
bus reniti; non potui, et primo ut filii ¢ius B rtoldus, Joannes
Gerhardus et Gifilbertus, qui hzc in hensficio receperant,
refignsrent, exegi, Quo fatto eadem bona per {ententiam
Ececlefiz beatz Gertrudis iure perpetun exwradidi.  Conreitor .
vero terrore divini indici, ne quis fuccefiozum noftrorum Epi- |
{coporum vel aliorum hanc traditionem meam rite factam in f
guoquam libefaftare audear, ob quod eriam eademn bona Ec- f
clefiz beatz Gerrrudis in pofleffionem perh .nnem banno beati .
Petri et meo confirmaniet aftionem hane figilli mei impreffio- i
ne fignavi. . Si quis vero temeraror ez, qua fatta funt vel in i
toto vel in parte infirmare atemptaverit cum Dathan et -
Abiron, qui bonis inftitutionibus Moyfi obmurmurare aufi ji
funt, damnationem inveniat.  Teftes hi (unt Lentfridus Cathe-
dralis Ecclefiz Prapofirus, lTofeph Decanus, Hermannus Ca-
nonicus et reliqui. Arnoldus. Ecclefiz Sanéti Johannis Pre- gL
pofitus et ejus Canonici. ex Laicis Rychizo Reftor Ciuitatis,
Gerhardus Pincerna, Heinricus Dapiter, Gerardus Camerarius,
Gifilbertus de Thorne et alii mult, Adum anno Dominicae
incarnationis MCLXXXIX. Indiétione fexta Romana Ecclefiz
Prz(ule Vrbano, Fritherico Imperatore, Arnoldo Osnabru-
genfis Ecclefiz Epifcopo, Lent{ritho Cathedralis Eccleliz Pra-
pofito, lofeph Decano, Arnoldo Ecclefiz {ané&i Joannis Pra-
pofiio, ctanno quo terra promifiionis a paganisinvafaeft, quo
Imperator Frithericus cumaliis Regibus et Principibus ad reci-
piendurn eam fe cruce fignavit feliciter. Amen.
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